FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 016/2022

NOMEIA A SRTA. LIDIA DAYANA DE SOUZA COMO ASSESSORA
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE

Art. 1º. Nomear a Srta. LIDIA DAYANA DE SOUZA, inscrita no CPF
sob  nº  068.894.444-26,  Identidade  002.000.359  –  SSPRN como
Assessora Parlamentar do Senhor vereador João Marques de Sousa
desta Câmara Municipal.

Art.  2º.  A  Assessora  Parlamentar  exercerá  orientações  nos
trabalhos legislativos, cumprirá atribuições e funções regimentais;
ficando à disposição no horário de expediente e durante as sessões
ordinárias e extra-ordinárias desta Casa Legislativa.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 31 de Maio de 2022.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 31 de
Maio de 2022.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63620244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/06/2022.
EDIÇÃO 1418. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br